
  

IACP di Salerno in liquidazione  

DECRETO COMMISSARIALE N.  17  DEL  13/11/2024 

SALIQ - Commissario Liquidatore 

OGGETTO: PAGAMENTO RATE SCADENZE NOVEMBRE E DICEMBRE 2024 DEF. AGEVOLATA COMUNI 
CASTEL SAN GIORGIO (SOGET), MONTECORVINO PUGLIANO (GAMMA TRIBUTI), SARNO (SOGET), 
VALLO DELLA LUCANIA, CENTOLA, SAN MANGO PIEMONTE - DEFINIZIONE AGEVOLATA AI SENSI 
DELL’ART. 17 BIS DEL D.L. 34/2023.  

********** 

IL COMMISSARIO LIQUIDATORE  

Premesso  

-che con Decreto del Presidente della Giunta regionale della Campania del 08 maggio 2024 n. 36, valido ed efficace a far data 
dal 16 maggio 2024, è stato nominato il nuovo Commissario Straordinario per la liquidazione degli IACP della Campania;  

-che sono in corso di pagamento le rate per la definizione agevolata di cui all’art. 17 bis del D.L. 34/2023 riferita ad accertamenti 
IMU TASI emessi dai comuni di Sarno, Castel San Giorgio, Vallo della Lucania, San mango Piemonte, Montecorvino Pugliano e 
Centola;  

-che occorre versare le seguenti rate di tali definizioni agevolate scadenti nei mesi di novembre e dicembre 2024 e gennaio 2025:  

Euro 720,97 a Comune di Castel San Giorgio – ICI violazioni, con bonifico bancario sul c/c il cui IBAN è: 
IT48V0760115200000071620660, riportando nella causale “CF 00184690659 provv 18002 2023” – rate 11, 12 
e 13 (novembre dicembre 2023 e gennaio 2024);  

            -Euro 7.276,26 a Comune di Montecorvino Pugliano con bonifico bancario sul c/c il cui IBAN è: 
IT17I0837876090000000354577 intestato al predetto Comune, riportando nella causale il codice fiscale 
00184690659 Provvedimento di Rateazione 1065072230011058 del 28/12/2023 rate 10, 11 e 12 (novembre dicembre 
2023 e gennaio 2024);  

            -Euro 14.786,37 a Comune di Sarno – Servizio Tesoreria, con bonifico bancario sul c/c il cui IBAN è: 
IT02F0760115200000015272842, riportando nella causale “CF 00184690659 provv 24841 2023” – rate 12, 13 
e 14 (novembre dicembre 2023 e gennaio 2024);  

            -Euro 13.039,69 a Comune di Vallo della Lucania SERVIZIO TESORERIA RISCOSSIONE COATTIVA 
con bonifico bancario sul c/c il cui IBAN è: IT24B0760115200001045722558, riportando nella causale “CF 
00184690659 provv 18287 2023” – (rata novembre 2024);  

            -Euro 468,46  a Comune di Centola Riscossione coattiva con bonifico bancario sul c/c il cui IBAN 
IT07R0760115200001060076039, riportando nella causale “CF 00184690659 provv 28766 2023” rata 4 
(novembre 2024);  

            -Euro 941,45  a Comune di San Mango Piemonte con bollettini PagoPa 4° rata, di pari importo 
scadente il 30/11/2024. Il documento PagoPa è denominato “Rate 4°, 5° e 6° - Rateazione n. 
1065121240000003 del 22/01/2024” e comprende anche le rate 5 e 6, che non vanno pagate.  

 -la spesa prevista per i suddetti pagamenti trova copertura finanziaria sul cap. 10.701.92, impegni 110/2022 E 
111/2022 (Sarno), 113/2022 (Castel San Giorgio), 29/2023 (Centola), 30/2023 (Montecorvino Pugliano), 31/2023 (S. Mango 
Piemonte) e 32/2023 (Vallo della Lucania).  

Vista l’istruttoria che precede formulata dal dirigente amministrativo in comando presso le gestioni liquidatorie 

N. 17 Raccolta Ufficiale Determinazioni Dirigenziali in data 13/11/2024

Questo documento rappresenta fedelmente, in formato cartaceo, l'originale elettronico estratto dagli archivi informatici dell'ENTE.
Codice Doc: B7-6F-8F-74-2A-56-5B-ED-1A-D5-43-DC-DC-B5-97-B9-CE-1C-0A-6A
Documento sottoscritto mediante firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. 82/2005 da:PALAGI GIULIANO - Data firma 13/11/2024
Si attesta la conformita' all'originale e si rilascia per gli usi consentiti.



degli IACP Campani, che assume, d’ora in poi, le funzioni di RUP per l’esecuzione del presente decreto;  

Tutto ciò premesso e visto      

   

DECRETA  

 
1-di effettuare i pagamenti indicati in premessa, pari complessivamente ad euro 37.233.20.  

   

2-di disporre la pubblicazione del presente decreto a cura del predetto dirigente amministrativo.                       

 

IL COMMISSARIO LIQUIDATORE

Avv. Giuliano Palagi

Salerno, 13/11/2024 

N. 17 Raccolta Ufficiale Determinazioni Dirigenziali in data 13/11/2024

Questo documento rappresenta fedelmente, in formato cartaceo, l'originale elettronico estratto dagli archivi informatici dell'ENTE.
Codice Doc: B7-6F-8F-74-2A-56-5B-ED-1A-D5-43-DC-DC-B5-97-B9-CE-1C-0A-6A
Documento sottoscritto mediante firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. 82/2005 da:PALAGI GIULIANO - Data firma 13/11/2024
Si attesta la conformita' all'originale e si rilascia per gli usi consentiti.


